A1: Hängesiegel Erzbischof Eberhards fehlt, laut Jaksch, MDC III, S. 591, und Hauthaler/Martin, SUB III, S. 10, rot-grüne Seidenfäden vorhanden. Siehe monasterium.

A2: Beschädigtes Hängesiegel Erzbischof Eberhards (Jaksch: Stempel 1; Hauthaler/Martin: Siegel 1) an, laut Hauthaler/Martin, SUB III, S. 10, rot-grün-weißen Seidenfäden. Siehe monasterium.

Ediert nach A1 und A2.

† ‡ In nomine sancte et individue trinitatis †. Ego Eberhardus dei gratia sancte^{a)} Salzburgensis ecclesię^{b)} archiepiscopus et^{c)} apostolice^{d)} sedis legatus tam presentibus quam futuris in perpetuum. In ampliandis locis, ubi nomen domini invocetur, pię^{e)} vota intentionis et commendabilem fundatorum devotionem in omnibus laudandam et caritatis affectu amplectendam cognoscentes, maxime ubi sacre^{f)} proficit religioni vel religiosorum sustentationi, operam adhibere et assensum promptę^{g)} nostrę^{h)} voluntatis prebere debemus. Cum igitur monasterium sancti Pavliⁱ⁾ in quibusdam possessionibus, quas in parrochia Lauentmunde^{j)} habebat, ecclesiam^{k)} fundasset et a iurisdictione^{l)} matricis ecclesię^{b)} eximere illam intenderet, preces nobis super hoc a prefati collegio^{m)} monasterii porrectas pię^{e)} illorum devotionis intuitu admittendas consideravimus et capellam illam consilio choriⁿ⁾ ab omni iurisdictione^{o)} matricis ecclesię^{b)} cum consensu Gvdrammi plebani, facta libere^{p)} in manus nostras iuris sui renuntiatione, auctoritate nobis ex antiqua indulta constitutione^{q)} exemimus, ius ei et privilegia, q(uę)^{r)} universę^{s)} solent habere plebes, conferentes et^{t)} terminos plebesanę^{u)} iurisdictionis^{v)} a fluvio Zvchen^{w)} usque ad alium fluvium Uvdemunde^{x)} assignantes. Terciam partem quoque decimarum, quam in eisdem prediis sub tali terminorum assignatione cultis seu colendis matrix percepit seu^{y)} percipere debuit, ecclesia^{z)} similiter de consensu predicti plebani liberavimus et huic nove fundate^{a')} plebi contulimus ita, ut in episcopalibus in recipienda scilicet animarum cura quicumque in prefato monasterio^{b')} fuerit abbas semper in prima sua institutione^{c')} ad nos et successores nostros Salzpurgensis ecclesię^{b')} archiepiscopos^{d')} recursum habeat, et qui tunc archiepiscopus^{e')} presidebit, abbatem prona devotione hac plebe investiat nec negandi habeat potestatem. Quoniam autem hec omnia preter canonicam fieri non poterant moderationem, videlicet ut nova competens haberet subsidium et antiquę^{f')} gravia dampna non infligerentur, in recompensationem dampnorum, si qua matrix ecclesia pro tali exemptione^{g')} sustinere posset, de carentia utilitatis et profectus,